2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2018 № 1114
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы управления имуществом в
Шимском городском поселении на 2017-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального района                            от 02.03.2017 № 184, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы» утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.12.2016 № 599 (далее – Программа):
1.1. Изложить строки 1.8.1.,1.8.3, 1.9.1, пункта 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» паспорта Программы в редакции:
	1.8.1.
	Количество проведенных кадастровых работ в отношении земельных участков расположенных под автомобильными дорогами Шимского городского поселения на                        2017-2020 годы, шт.
	20
	6
	8
	8

	1.8.3.
	Количество проведенных  кадастровых работ в отношении земельных участков, расположенных под общественными колодцами
	-
	3
	6
	6

	1.9.1.
	Количество проведенных кадастровых работ в отношении земельных участков расположенных под дворовыми территориями многоквартирных домов, проездами к дворовым территориям многоквартирных домов  населенных пунктов Шимского городского поселения на 2017-2020 годы, шт.
	7
	7
	-
	-

1.2. Заменить в разделе IV «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. В графе 8 строки 1.4. цифру «95,0» на «31,5»,

1.2.2. В графе 8 строки 2.1. цифру «20,0» на «71,5»,

1.2.3. В графе 8 строки 2.2. символ «-» на цифру «12,0»,

1.2.5. В графе 8 строки 8.1. цифру «45» на «37,3»,

1.2.6. В графе 8 строки 8.2. цифру «85» на «43,4»,

1.2.7. В графе 8 строки 8.3. цифру «30» на «18,6»,

1.2.8. В графе 8 строки 9.1. символ «-» на цифру «70,7»,

1.2.8. В графе 8 строки 10.1.цифру «20» на цифру «10,0»,

2. Изложить пункт 6 Паспорта программы в редакции:
«6. Сроки реализации муниципальной программы: 2017-2018 годы»

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» («шимский.рф).
Заместитель
Главы администрации –
председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике          О.В. Архипкова